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I tisdags kväll hade Köpmannaföreningen kallat till årsmöte och kvällens
stora ämne handlade om att välja en ny ordförande efter Tommy Eriksson,
som suttit cirka 10 år på sin post. Ordförandeklubban lämnades över till en av
stadens yngre köpmän, nämligen Mattias Eriksson på Euronics.-Ett mycket
bra val. Mattias är handlingskraftig och full av idéer, kommenterar Tommy
Eriksson.

Köpmannaföreningen firar 100-årsjubileum i år. Med anledning av jubileet, ansåg man
det lämpligt att genomföra nyvalet av ordförande nu, berättar Tommy Eriksson.
Samtidigt som en ny ordförande valdes, beslutades också att föreningen skall byta
namn till Svensk Handel Lindesberg, vilket handlar om att man vill förnya sig.
Köpmannaföreningen känns inte så modernt, kommenterar man. Det är fortfarande
oklart när namnbytet träder i kraft.

Mattias Eriksson hoppas och tror att hans ordförandeskap skall ge såväl köpmän som
invånare och kunder en känsla av att det händer mer i stan nu. Aktiviteter är viktiga
inslag, menar han.
-Jag är övertygad om att vi måste satsa mer på aktiviteter för alla åldrar, för det är



sådant som får folk att gå ut på stan – och det är då butikerna får valuta för pengarna
också, förklarar Mattias.
-Det gäller bara att ha bra idéer och sedan se till att genomföra det också, påpekar han.
Den inställningen är en av orsakerna som gett honom ordförandeposten.
-Mattias är väldigt engagerad och handlingskraftig. Jag känner honom väl sedan han
jobbade hos mig på Hemköp för många år sedan och jag vet vad han går för. Tyvärr fick
jag inte ha kvar honom hos mig, säger Tommy med glimten i ögat.
Mattias lämnade Hemköp för en karriär som köpman och installatör i familjeföretaget
Terab – numera Euronics.

Fotnot: Med anledning av ”Köpmannaföreningens” 100 år, kommer en bok om dess
historia att säljas i höst. Boken tar läsaren med från begynnelsen till nutid och
innehåller många gamla och nya fotografier på köpmän och butiker som varit
verksamma under seklet. Säljstart sker på Lindemarken.
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